
第20回長野県中学校混成競技大会                                                  
主催：長野県中学校体育連盟、(一財)長野陸上競技協会                              

決勝記録一覧表
女  子

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/15 女子 前田 花奈(3) 2211 三澤 葵(3) 2191 太田 杏優(2) 2118 宮坂 奈緒(3) 2115 宮之尾 久美(3) 2054 田中 祐里(3) 2029 牛丸 亜美(3) 1976 塩原 由夏(3) 1921

四種競技 伊那東部 飯田高陵 東北 櫻ヶ岡 柳町 坂城 波田 鉢盛
06/15 女子  +0.7田村 有利奈(3) 26.53 菅沼 美風(2) 26.63 加藤 詩萌(2) 26.96 中井 遥菜(2) 27.11 御子柴 優花(2) 27.16 両角 若菜(3) 27.22 湯本 珠実(2) 27.31 河野 恵理子(3) 27.53

200m 坂城 豊丘 裾花 豊科北 鉢盛 諏訪南 豊科北 箕輪
06/15 和田 有菜(2) 2,19.39 赤羽 純美玲(3) 2,20.56 永山 実来(3) 2,21.88 鳥羽 美宇(3) 2,22.82 竹村 瑞香(3) 2,23.17 今井 萌(3) 2,23.98 斉藤 眞夕(3) 2,26.02 吉江 美季(3) 2,26.29

800m 川中島 開成 緑ヶ丘 明科 赤穂 岡谷東部 大野川 豊科北
06/15 松澤 綾音(2) 4,43.66 竹内 優花(3) 4,43.84 清水 彩音(3) 4,44.07 堀内 智加(3) 4,45.21 千野 恵美(3) 4,47.92 滝沢 菜絵(2) 4,49.60 木村 莉歩(3) 4,49.72 田中 ジェシカ(2 4,52.50

1500m 喬木 戸倉上山田 南箕輪 駒ヶ根東 戸倉上山田 川中島 広徳 上田第一



P

期日平成25年6月15日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 2 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (2) (3) (3) (3) (3) (3) (2) (3)

(1) (2) (3) (1) (2) (3) (2) (3) (3) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

16 17 18 19 20

17 18 19 20

順　　位 11 12 13 14 15

1,633 1,619 1,570

得　点　順 11 12 13 14 15 16

第　１　日 1,854 1,846 1,817 1,795 1,791 1,685 1,648

1,633 1,619 1,5701,791 1,685 1,648

410

1,854 1,846 1,817 1,795

433 30.39 455 30.15 472 31.07614 28.80 569 28.43 597 30.72

1,160

29.78 498 28.23 613 29.16 542 28.22

1,215 1,178 1,1471,181 1,222 1,088

9.01 465 6.88 327

1,356 1,233 1,275

7.32 356 5.67 250 7.38 3596.72 317 5.72 254 7.47 365

819 682 833

6.91 329 6.89 328

857 732 965

460

1,027 905 958 927

409 1.43 544 1.30 409 1.35312 1.25 359 1.25 359 1.30

+1.2

1.30 409 1.20 312 1.25 359 1.20

+1.8 -0.1 +1.2-0.1 -0.1 -0.1

20.36 273 19.19 373

+1.8 +1.8 +1.8

19.19 373 17.36 556 20.34 27516.98 599 16.84 615 17.91 498
第

１

日

種

目

16.81 618 17.03 593

軽井沢 小諸東 塩尻広陵 飯田高陵 飯田高陵 佐久東

住友 佐耶佳 樋口 莉緒花 村松 明日見 宮崎 真衣奈 神津 梨乃
都道府県・所属・学年 軽井沢 東御東部 鉢盛 中野平

競技者名（生年） 土屋 みやび 荻原 明日香 籏町 佳代 山崎 萌々子 矢澤 瑠佳

303 362 3221 2041 2038 282

6 7 8 9 10

ナンバー 304 583 6087 4478

7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5

1,921 1,903 1,888

得　点　順 1 2 3 4 5 6

第　１　日 2,211 2,191 2,118 2,115 2,054 2,029 1,976

1,921 1,903 1,8882,054 2,029 1,976

642

2,211 2,191 2,118 2,115

628 29.11 546 28.65 581 27.86565 29.74 500 28.42 598 28.04

1,246

２００ｍ
29.00 554 28.21 614 27.80 647 28.86

1,348 1,375 1,3221,550 1,554 1,431

5.71 253 7.52 368

1,657 1,577 1,471

6.94 331 8.23 414 7.56 3718.63 440 7.24 350 7.99 399

1,004 1,069 878

砲丸投
9.05 467 9.17 475

1,155 1,100 934

359

1,190 1,102 1,031 1,200

312 1.30 409 1.30 409 1.25577 1.43 544 1.25 359 1.20

-0.1

走高跳
1.43 544 1.35 460 1.35 460 1.46

+2.4 +1.8 +2.4+2.4 +2.4 +1.2

16.45 660 17.71 519

-0.1 +1.2 +1.2

15.78 741 16.78 622 17.01 59517.23 571 16.77 623 16.87 611
第

１

日

種

目

１００ｍＨ
16.57 646 16.60 642

柳町 坂城 波田 鉢盛 軽井沢 鉢盛

田中 祐里 牛丸 亜美 塩原 由夏 高橋 うらら 倉沢 果歩
都道府県・所属・学年 伊那東部 飯田高陵 東北 櫻ヶ岡

競技者名（生年） 前田 花奈 三澤 葵 太田 杏優 宮坂 奈緒 宮之尾 久美

4911 4028 3250 6085 302 6084

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 1682 2037 5129 4978

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 中條延太郎(ﾄ)西片功(ﾌ)

競 技 会 名 第20回長野県中学混成競技大会 古 田 新 造



P

期日平成25年6月15日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 2 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(2) (2) (2) (3) (2) (3) (3) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

順　　位

得　点　順

第　１　日

第

１

日

種

目

都道府県・所属・学年

競技者名（生年）

26 98 99

ナンバー

98 99

順　　位 21 22 23 24 25

得　点　順 21 22 23 24 25 26

第　１　日 1,539 1,485 1,430 1,296 1,178 940

1,178 9401,539 1,485 1,430 1,296

328 31.93 356 34.14 233 DNF
２００ｍ

29.98 483 30.89 422 32.18 341 32.40

1,416968 822 7071,056 1,063 1,089

7.46 365 7.44 3636.92 330 6.68 315 4.45 174
砲丸投

5.87 263 8.13 408

655 759 653793 655 759 653

409312 1.25 359 NM 0 1.30
走高跳

1.20 312 1.25 359 1.35 460 1.20

+1.8 棄権 欠場-0.1 +1.2 +1.2+2.4 +2.4 +1.8

19.53 342 16.59 644 DNS20.04 299 19.54 341 20.16 289
第

１

日

種

目

１００ｍＨ
18.07 481 20.07 296

塩尻広陵 裾花 駒ヶ根東 櫻ヶ岡

上原 有香子 鰍澤 さやか 井上 悦子
都道府県・所属・学年 豊科北 旭町 丸ﾉ内 長野北部

競技者名（生年） 山田 汐莉 滋田 祐希 齋藤 汐音 細田 京香 後藤 彩衣

3222 5255 1813 4970

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 3513 5790 5767 5170

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 中條延太郎(ﾄ)西片功(ﾌ)

競 技 会 名 第20回長野県中学混成競技大会 古 田 新 造



決勝 6月15日 10:00

県中学記録              14.54

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -0.1

 1 田中 祐里(3) 15.78(741)  1 前田 花奈(3) 16.57(646)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部

 2 三澤 葵(3) 16.60(642)  2 山崎 萌々子(1) 16.84(615)
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平

 3 太田 杏優(2) 17.23(571)  3 倉沢 果歩(3) 17.71(519)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛

 4 神津 梨乃(3) 19.19(373)  4 矢澤 瑠佳(2) 17.91(498)
ｺｳﾂﾞ ﾘﾉ 佐久東 ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢

 5 上原 有香子(3) 19.53(342)  5 住友 佐耶佳(3) 19.19(373)
ｳｴﾊﾗ ﾕｶｺ 裾花 ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東

 6 後藤 彩衣(2) 20.16(289)  6 細田 京香(3) 19.54(341)
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵 ﾎｿﾀﾞ ｷｮｳｶ 長野北部

 7 宮崎 真衣奈(3) 20.36(273)  7 村松 明日見(3) 20.34(275)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵 ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵

[ 3組] 風速 +1.8 [ 4組] 風速 +2.4

 1 鰍澤 さやか(3) 16.59(644)  1 高橋 うらら(2) 16.45(660)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢

 2 土屋 みやび(1) 16.81(618)  2 宮坂 奈緒(3) 16.77(623)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡

 3 籏町 佳代(3) 16.98(599)  3 牛丸 亜美(3) 16.78(622)
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田

 4 塩原 由夏(3) 17.01(595)  4 宮之尾 久美(3) 16.87(611)
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛 ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 柳町

 5 荻原 明日香(2) 17.03(593)  5 山田 汐莉(2) 18.07(481)
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部 ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北

 6 樋口 莉緒花(2) 17.36(556)  6 滋田 祐希(2) 20.07(296)
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵 ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 旭町

 7 齋藤 汐音(2) 20.04(299) 井上 悦子(3)
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ノ内 ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡

女子四種競技

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2  4028

6  2037

 3222

3  5129

8   282

4  2038

順 ﾚｰﾝ No.

7  5255

5

所属名 記録／備考
2  1682

7  4478

5  6084

4   303

3   362

8  5170

6  2041

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1813

6   304

4  3221

2  6087

5  6085

3  5767

順 ﾚｰﾝ No.

5  4978

7   583

氏  名 所属名 記録／備考
2   302

8  3250

6  4911

7  4970
欠場

4  3513

3  5790



決勝 6月15日 11:00

県中学記録               1.75

宮坂 奈緒(3)
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡 (577)
前田 花奈(3)
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部 (544)
村松 明日見(3)
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵 (544)
宮之尾 久美(3)
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 柳町 (544)
神津 梨乃(3)
ｺｳﾂﾞ ﾘﾉ 佐久東 (460)
三澤 葵(3)
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵 (460)
齋藤 汐音(2)
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ノ内 (460)
太田 杏優(2)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北 (460)
塩原 由夏(3)
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛 (409)
土屋 みやび(1)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 (409)
宮崎 真衣奈(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵 (409)
樋口 莉緒花(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵 (409)
鰍澤 さやか(3)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 (409)
高橋 うらら(2)
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢 (409)
籏町 佳代(3)
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 (359)
矢澤 瑠佳(2)
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢 (359)
後藤 彩衣(2)
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵 (359)
倉沢 果歩(3)
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛 (359)
田中 祐里(3)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城 (359)
住友 佐耶佳(3)
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東 (359)
滋田 祐希(2)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 旭町 (359)
山崎 萌々子(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平 (312)
細田 京香(3)
ﾎｿﾀﾞ ｷｮｳｶ 長野北部 (312)
荻原 明日香(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部 (312)
山田 汐莉(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北 (312)
牛丸 亜美(3)
ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田 (312)
上原 有香子(3) 記録なし
ｳｴﾊﾗ ﾕｶｺ 裾花
井上 悦子(3) 欠場
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡

女子四種競技

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m30 1m35 備考1m20 1m25 1m40 1m43 1m46 1m49
1 15  4978

- - - O XO XO XXO XXX  1.46

2 26  1682
- - - O XO O XXX  1.43

3 2  2041
O O O O XO XO XXX  1.43

4 16  4911
- - O XO XXO XO XXX  1.43

5 25   282
- - XO O XXX  1.35

6 23  2037
XO XO XO O XXX  1.35

7 6  5767
- O O XO XXX  1.35

7 20  5129
- - O XO XXX  1.35

9 8  6085
O O O XXX  1.30

9 9   304
O O O XXX  1.30

9 21  2038
O O O XXX  1.30

12 7  3221
O XO XO XXX  1.30

13 11  1813
O O XXO XXX  1.30

13 12   302
O O XXO XXX  1.30

15 5  6087
O O XXX  1.25

16 28   303
O XO XXX  1.25

17 22  3222
XO XO XXX  1.25

18 1  6084
O XXO XXX  1.25

19 19  4028
XO XXO XXX  1.25

19 27   362
XO XXO XXX  1.25

21 13  5790
XXO XXO XXX  1.25

22 3  4478
O XXX  1.20

22 4  5170
O XXX  1.20

22 10   583
O XXX  1.20

22 14  3513
O XXX  1.20

22 18  3250
O XXX  1.20

24  5255
XXX

17  4970



決勝 6月15日 13:50

県中学記録              13.49

三澤 葵(3)
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵 (475)
前田 花奈(3)
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部 (467)
宮崎 真衣奈(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵 (465)
太田 杏優(2)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北 (440)
牛丸 亜美(3)
ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田 (414)
滋田 祐希(2)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 旭町 (408)
宮之尾 久美(3)
ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 柳町 (399)
塩原 由夏(3)
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛 (371)
倉沢 果歩(3)
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛 (368)
矢澤 瑠佳(2)
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢 (365)
上原 有香子(3)
ｳｴﾊﾗ ﾕｶｺ 裾花 (365)
鰍澤 さやか(3)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 (363)
村松 明日見(3)
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵 (359)
住友 佐耶佳(3)
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東 (356)
宮坂 奈緒(3)
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡 (350)
田中 祐里(3)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城 (331)
齋藤 汐音(2)
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ノ内 (330)
土屋 みやび(1)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 (329)
荻原 明日香(2)
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部 (328)
神津 梨乃(3)
ｺｳﾂﾞ ﾘﾉ 佐久東 (327)
籏町 佳代(3)
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 (317)
細田 京香(3)
ﾎｿﾀﾞ ｷｮｳｶ 長野北部 (315)
山田 汐莉(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北 (263)
山崎 萌々子(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平 (254)
高橋 うらら(2)
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢 (253)
樋口 莉緒花(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵 (250)
後藤 彩衣(2)
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵 (174)
井上 悦子(3) 欠場
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡

女子四種競技

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 14  2037

  X   X  9.17   9.17 

2 17  1682
 8.69  8.81  9.05   9.05 

3 12  2038
 8.87  9.01  8.76   9.01 

4 11  5129
 8.37  8.63  8.34   8.63 

5 9  3250
 8.23  7.86  8.13   8.23 

6 4  5790
 8.08  7.64  8.13   8.13 

7 7  4911
 7.93  7.34  7.99   7.99 

8 27  6085
 7.49  7.26  7.56   7.56 

9 20  6084
 6.70  7.17  7.52   7.52 

10 19   303
 6.35  6.39  7.47   7.47 

11 15  5255
 6.74  7.46  6.89   7.46 

12 2  1813
 7.44  6.61  6.87   7.44 

13 21  2041
 7.25  7.27  7.38   7.38 

14 18   362
 6.89  7.32  7.15   7.32 

15 6  4978
 6.99  7.24  7.15   7.24 

16 10  4028
 6.94  6.94  6.37   6.94 

17 25  5767
 6.53  6.92   X   6.92 

18 28   304
 6.91  5.81  6.51   6.91 

19 1   583
 6.54  6.65  6.89   6.89 

20 16   282
 6.10  6.51  6.88   6.88 

21 24  6087
 5.40  6.34  6.72   6.72 

22 23  5170
 6.68  5.95  6.11   6.68 

23 5  3513
 5.65  5.73  5.87   5.87 

24 22  4478
 5.72  5.70  5.70   5.72 

25 3   302
 5.56  5.41  5.71   5.71 

26 26  3221
 5.53  4.72  5.67   5.67 

27 13  3222
  X  4.45  4.39

8  4970

  4.45 



決勝 6月15日 15:40

県中学記録              25.16

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.5

 1 住友 佐耶佳(3) 28.43(597)  1 山崎 萌々子(1) 28.22(614)
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平

 2 山田 汐莉(2) 29.98(483)  2 矢澤 瑠佳(2) 28.80(569)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北 ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢

 3 滋田 祐希(2) 30.89(422)  3 宮崎 真衣奈(3) 30.15(472)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 旭町 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵

 4 後藤 彩衣(2) 31.93(356)  4 村松 明日見(3) 30.39(455)
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵 ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵

 5 細田 京香(3) 32.40(328)  5 樋口 莉緒花(2) 30.72(433)
ﾎｿﾀﾞ ｷｮｳｶ 長野北部 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵

 6 上原 有香子(3) 34.14(233)  6 神津 梨乃(3) 31.07(410)
ｳｴﾊﾗ ﾕｶｺ 裾花 ｺｳﾂﾞ ﾘﾉ 佐久東

 7 齋藤 汐音(2) 32.18(341)
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ノ内

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +0.5

 1 倉沢 果歩(3) 27.86(642)  1 太田 杏優(2) 27.80(647)
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛 ｵｵﾀ ｱﾕ 東北

 2 牛丸 亜美(3) 28.04(628)  2 三澤 葵(3) 28.21(614)
ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田 ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵

 3 荻原 明日香(2) 28.23(613)  3 田中 祐里(3) 28.42(598)
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部 ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 坂城

 4 高橋 うらら(2) 28.65(581)  4 宮坂 奈緒(3) 28.86(565)
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢 ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡

 5 塩原 由夏(3) 29.11(546)  5 前田 花奈(3) 29.00(554)
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部

 6 籏町 佳代(3) 29.16(542)  6 宮之尾 久美(3) 29.74(500)
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 ﾐﾔﾉｵ ｸﾐ 柳町

 7 土屋 みやび(1) 29.78(498) 鰍澤 さやか(3) (  0)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東

女子四種競技

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   362

3  3513

5  5790

2  3222

6  5170

7  5255

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4478

4   303

7  2038

6  2041

5  3221

2   282

8  5767

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
7  6084

3  3250

2  6087

8   583

6   302

5   304

順 ﾚｰﾝ No.
2  5129

4  6085

5  2037

7  4028

6  4978

4  1682

欠場

3  4911

8  1813



決勝 6月15日 14:20

県中学記録              25.16

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.4

 1 和田 菜摘(2)     30.44  1 堀内 優美奈(2)     29.54 
ﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 長野北部 ﾎﾘｳﾁ ﾕﾐﾅ 広徳

 2 西山 ちひろ(1)     30.72  2 大塚 美月(3)     30.27 
ﾆｼﾔﾏ ﾁﾋﾛ 柳町 ｵｵﾂｶ ﾐﾂﾞｷ 小諸東

 3 山田 彩美(1)     31.26  3 清水 鈴奈(3)     30.63 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾐ 飯綱 ｼﾐｽﾞ ﾚｲﾅ 南宮

 4 志水 季里(2)     31.58  4 小林 眞菜子(2)     30.97 
ｼﾐｽﾞ ｷﾘ 福島 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 東北

 5 湯本 真優(1)     32.34  5 武居 楓夏(1)     31.39 
ﾕﾓﾄ ﾏﾕ 飯綱 ﾀｹｲ ﾌｳｶ 丘

 6 今井 ゆり(1)     33.04  6 今井 巴絵(3)     31.96 
ｲﾏｲ ﾕﾘ 柳町 ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵

 7 勝野 鈴(1)     33.53 矢野 和(1)
ｶﾂﾉ ｽｽﾞ 大町第一 ﾔﾉ ﾉﾄﾞｶ 飯綱

 8 戸井田 愛加(1)     34.97 古谷 菜穂(2)
ﾄｲﾀﾞ ｱｲｶ 若穂 ﾌﾙﾔ ﾅｵ 丘

 9 北村 葵(1)     36.64 山川 りお(2)
ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ 若穂 ﾔﾏｶﾜ ﾘｵ 竜峡

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.5

 1 酒井 愛花(3)     29.43  1 小平 佳乃(3)     28.64 
ｻｶｲ ﾏﾅｶ 春富 ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾉ 野沢

 2 中村 花鈴(2)     29.52  2 柳澤 真衣(3)     28.68 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 駒ヶ根東 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏｲ 野沢

 3 米山 まりん(3)     29.60  3 加納 葵(2)     29.36 
ﾖﾈﾔﾏ ﾏﾘﾝ 川中島 ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部

 4 小田部 円(3)     29.62  4 朝日 りおん(2)     29.87 
ｵﾀﾍﾞ ﾏﾄﾞｶ 春富 ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂

 5 水本 葵(2)     30.04  5 前田 未央(2)     30.04 
ﾐｽﾞﾓﾄ ｱｵｲ 長野北部 ﾏｴﾀﾞﾐｵ 諏訪南

 6 廣瀬 由梨奈(2)     30.06  6 高橋 光(2)     30.29 
ﾋﾛｾ ﾕﾘﾅ 塩尻広陵 ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 伊那

 7 北原 凪紗(2)     30.33  7 桐山 奈々(3)     30.61 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 伊那 ｷﾘﾔﾏ ﾅﾅ 広徳

 8 田中 蘭(2)     30.45 中澤 毬乃(2)
ﾀﾅｶ ﾗﾝ 伊那 ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南

 9 宮澤 杏実(2)     31.90 宮本 彩里(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ 塩尻広陵

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +1.4

 1 伊藤 寧音(2)     28.86  1 三田 有紗(2)     28.31 
ｲﾄｳ ﾈﾈ 長野北部 ﾐﾀ ｱﾘｻ 波田

 2 氣賀澤 柚希(2)     28.94  2 高波 舞(3)     28.73 
ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂 ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ 波田

 3 古畑 美優(3)     29.17  3 佐藤 紫穂里(3)     29.29 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐﾕ 南宮 ｻﾄｳ ｼﾎﾘ 東御東部

 4 池田 好(3)     29.50  4 川井 海帆(2)     29.32 
ｲｹﾀ ﾞｺﾉﾐ 長峰 ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛

 5 久保 瑞希(3)     29.61  5 花村 菜々子(3)     29.51 
ｸﾎﾞ ﾐｽﾞｷ 南宮 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東

 6 山岸 明紀穂(3)     29.78  6 加納 愛子(3)     29.55 
ﾔﾏｷﾞｼ ｱｷﾎ 長野西部 ｶﾉｳ ｱｲｺ 長野西部

 7 三澤 里央(3)     29.81  7 木下 美波(3)     29.95 
ﾐｻﾜ ﾘｵ 広徳 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東

 8 金子 愛実(2)     29.86  8 山田 紗弥子(3)     31.17 
ｶﾈｺ ﾏﾅﾐ 更北 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔｺ 裾花

 9 桶野 美羽(2)     30.21 山村 未悠(2)
ｵｹﾉ ﾐｳ 福島 ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰

33  1394 1394
欠場欠場

99  5250 5250

44  1820 1820

88  5048 5048

66  1816 1816

22  6092 6092

77   576  576

55  3252 3252

11  3253 3253
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

55  2862 2862

44  5467 5467

11  5525 5525

66  5051 5051

33  4426 4426

88  1381 1381

99  4431 4431

22  1783 1783

77  5172 5172
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

77  3228 3228
欠場欠場

44  1291 1291
欠場欠場

99  5516 5516

66  1626 1626

88  1309 1309

11  1781 1781

22  1036 1036

33   181  181

55   182  182
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

44  1034 1034

11  1625 1625

55  1621 1621

33  3224 3224

77  5176 5176

88  1722 1722

22  5459 5459

99  1834 1834

66  1727 1727
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

44  2588 2588
欠場欠場

33  3209 3209
欠場欠場

22  4551 4551
欠場欠場

11  3225 3225

77  3214 3214

55  5127 5127

88  4435 4435

99   363  363

66  5535 5535
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

55  5406 5406

11  5408 5408

88  3917 3917

99  4919 4919

22  4553 4553

66  2865 2865

44  4552 4552

77  4920 4920

33  5179 5179
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

女子

200m200m

決勝決勝決勝



[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 +1.3

 1 河野 恵理子(3)     27.53  1 中井 遥菜(2)     27.11 
ｺｳﾉ ｴﾘｺ 箕輪 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北

 2 北原 寧々(2)     27.66  2 両角 若菜(3)     27.22 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂 ﾓﾛｽﾞﾐﾜｶﾅ 諏訪南

 3 牧元 美沙(3)     28.04  3 清水 美好(2)     28.02 
ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 大町第一 ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ 附属松本

 4 長谷川 未来(3)     28.09  3 西澤 羽純(3)     28.02 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 春富 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北

 5 中田 佑香(3)     28.32  5 安田 三奈美(2)     28.06 
ﾅｶﾀ ﾕｳｶ 清水 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛

 6 高見 李那(3)     28.44  6 富岡 沙都子(3)     29.07 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰 ﾄﾐｵｶ ｻﾄｺ 裾花

 7 宮下 しずく(3)     28.68  7 中島 未結(1)     34.63 
ﾐﾔｼﾀ  ｼｽﾞｸ 中川 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ 若穂

 8 築島 由理恵(2)     29.80 小野 寬奈(3)
ﾂｷｼﾏ ﾕﾘｴ 伊那松川 ｵﾉ ﾋﾛﾅ 野沢

 9 柴 彩夏(3)     31.11 宮下 あかね(3)
ｼﾊﾞ ｱﾔｶ 附属松本 ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾈ 坂城

[ 9組] 風速 +0.4

 1 田村 有利奈(3)     26.53 
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 坂城

 2 菅沼 美風(2)     26.63 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 豊丘

 3 加藤 詩萌(2)     26.96 
ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花

 4 御子柴 優花(2)     27.16 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛

 5 湯本 珠実(2)     27.31 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北

 6 中村 芽生(2)     27.54 
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 波田

 7 太田 もも(3)     27.78 
ｵｵﾀ ﾓﾓ 清水
宮下 彩奈(3)
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北

55   695  695
欠場欠場

33  5680 5680

99  3255 3255

66  3507 3507

77  6090 6090

88  5248 5248

22  2348 2348

44  4029 4029
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

44  4031 4031
欠場欠場

22   183  183
欠場欠場

11  5413 5413

66  5249 5249

88  6096 6096

99  3503 3503

33  6114 6114

77  1300 1300

55  3512 3512
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

66  6125 6125

77  2003 2003

22  1913 1913

11  1402 1402

44  5677 5677

99  1721 1721

33  3911 3911

88  1782 1782

55  1564 1564
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
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   1 田村 有利奈(3) 坂城     26.53 (+0.4)   9   1
   2 菅沼 美風(2) 豊丘     26.63 (+0.4)   9   2
   3 加藤 詩萌(2) 裾花     26.96 (+0.4)   9   3
   4 中井 遥菜(2) 豊科北     27.11 (+1.3)   8   1
   5 御子柴 優花(2) 鉢盛     27.16 (+0.4)   9   4
   6 両角 若菜(3) 諏訪南     27.22 (+1.3)   8   2
   7 湯本 珠実(2) 豊科北     27.31 (+0.4)   9   5
   8 河野 恵理子(3) 箕輪     27.53 (+1.3)   7   1
   9 中村 芽生(2) 波田     27.54 (+0.4)   9   6
  10 北原 寧々(2) 赤穂     27.66 (+1.3)   7   2
  11 太田 もも(3) 清水     27.78 (+0.4)   9   7
  12 清水 美好(2) 附属松本     28.02 (+1.3)   8   3
  12 西澤 羽純(3) 豊科北     28.02 (+1.3)   8   3
  14 牧元 美沙(3) 大町第一     28.04 (+1.3)   7   3
  15 安田 三奈美(2) 鉢盛     28.06 (+1.3)   8   5
  16 長谷川 未来(3) 春富     28.09 (+1.3)   7   4
  17 三田 有紗(2) 波田     28.31 (+1.4)   6   1
  18 中田 佑香(3) 清水     28.32 (+1.3)   7   5
  19 高見 李那(3) 長峰     28.44 (+1.3)   7   6
  20 小平 佳乃(3) 野沢     28.64 (+0.5)   4   1
  21 柳澤 真衣(3) 野沢     28.68 (+0.5)   4   2
  21 宮下 しずく(3) 中川     28.68 (+1.3)   7   7
  23 高波 舞(3) 波田     28.73 (+1.4)   6   2
  24 伊藤 寧音(2) 長野北部     28.86 (+1.3)   5   1
  25 氣賀澤 柚希(2) 赤穂     28.94 (+1.3)   5   2
  26 富岡 沙都子(3) 裾花     29.07 (+1.3)   8   6
  27 古畑 美優(3) 南宮     29.17 (+1.3)   5   3
  28 佐藤 紫穂里(3) 東御東部     29.29 (+1.4)   6   3
  29 川井 海帆(2) 鉢盛     29.32 (+1.4)   6   4
  30 加納 葵(2) 岡谷西部     29.36 (+0.5)   4   3
  31 酒井 愛花(3) 春富     29.43 (+0.3)   3   1
  32 池田 好(3) 長峰     29.50 (+1.3)   5   4
  33 花村 菜々子(3) 駒ヶ根東     29.51 (+1.4)   6   5
  34 中村 花鈴(2) 駒ヶ根東     29.52 (+0.3)   3   2
  35 堀内 優美奈(2) 広徳     29.54 (+1.4)   2   1
  36 加納 愛子(3) 長野西部     29.55 (+1.4)   6   6
  37 米山 まりん(3) 川中島     29.60 (+0.3)   3   3
  38 久保 瑞希(3) 南宮     29.61 (+1.3)   5   5
  39 小田部 円(3) 春富     29.62 (+0.3)   3   4
  40 山岸 明紀穂(3) 長野西部     29.78 (+1.3)   5   6
  41 築島 由理恵(2) 伊那松川     29.80 (+1.3)   7   8
  42 三澤 里央(3) 広徳     29.81 (+1.3)   5   7
  43 金子 愛実(2) 更北     29.86 (+1.3)   5   8
  44 朝日 りおん(2) 赤穂     29.87 (+0.5)   4   4
  45 木下 美波(3) 駒ヶ根東     29.95 (+1.4)   6   7
  46 水本 葵(2) 長野北部     30.04 (+0.3)   3   5
  46 前田 未央(2) 諏訪南     30.04 (+0.5)   4   5
  48 廣瀬 由梨奈(2) 塩尻広陵     30.06 (+0.3)   3   6
  49 桶野 美羽(2) 福島     30.21 (+1.3)   5   9
  50 大塚 美月(3) 小諸東     30.27 (+1.4)   2   2
  51 高橋 光(2) 伊那     30.29 (+0.5)   4   6
  52 北原 凪紗(2) 伊那     30.33 (+0.3)   3   7
  53 和田 菜摘(2) 長野北部     30.44 (+0.7)   1   1
  54 田中 蘭(2) 伊那     30.45 (+0.3)   3   8
  55 桐山 奈々(3) 広徳     30.61 (+0.5)   4   7
  56 清水 鈴奈(3) 南宮     30.63 (+1.4)   2   3
  57 西山 ちひろ(1) 柳町     30.72 (+0.7)   1   2
  58 小林 眞菜子(2) 東北     30.97 (+1.4)   2   4
  59 柴 彩夏(3) 附属松本     31.11 (+1.3)   7   9
  60 山田 紗弥子(3) 裾花     31.17 (+1.4)   6   8
  61 山田 彩美(1) 飯綱     31.26 (+0.7)   1   3
  62 武居 楓夏(1) 丘     31.39 (+1.4)   2   5
  63 志水 季里(2) 福島     31.58 (+0.7)   1   4
  64 宮澤 杏実(2) 岡谷西部     31.90 (+0.3)   3   9
  65 今井 巴絵(3) 塩尻広陵     31.96 (+1.4)   2   6
  66 湯本 真優(1) 飯綱     32.34 (+0.7)   1   5
  67 今井 ゆり(1) 柳町     33.04 (+0.7)   1   6
  68 勝野 鈴(1) 大町第一     33.53 (+0.7)   1   7
  69 中島 未結(1) 若穂     34.63 (+1.3)   8   7
  70 戸井田 愛加(1) 若穂     34.97 (+0.7)   1   8
  71 北村 葵(1) 若穂     36.64 (+0.7)   1   9
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決勝 6月15日 10:45

県中学記録            2,15.53

[ 1組] [ 2組]

 1 原 彩花(1)   2,40.77  1 松本 のどか(2)   2,43.55 
ﾊﾗ ｻﾔｶ 伊那松川 ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 箕輪

 2 小山 香月(1)   2,42.75  2 安藤 秋恵(2)   2,44.82 
ｺﾔﾏ ｶﾙﾅ 東北 ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷｴ 信濃

 3 熊谷 早恵(2)   2,43.67  3 水野 真帆(3)   2,47.11 
ｸﾏｶﾞｲ ｻｴ 伊那 ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰

 4 小林 彩紀(1)   2,51.31  4 竹内 美空(3)   2,47.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ 長野西部 ﾀｹｳﾁ ﾐｸ 飯田高陵

 5 中嶌 萌香(1)   2,55.18  5 臼田 可子(2)   2,48.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 丘 ｳｽﾀﾞ ｶｺ 野沢

 6 宮原 郁(1)   2,56.29  6 松田 千奈(1)   2,49.19 
ﾐﾔﾊﾗ ｶｵﾙ 長野西部 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾅ 丘

 7 田尻 玲夏(1)   3,01.76  7 重倉 このみ(3)   2,50.21 
ﾀｼﾞﾘ ﾚｲﾅ 若穂 ｼｹﾞｸﾗ ｺﾉﾐ 中野平

 8 小林 冬佳(1)   3,05.04  8 戸井田 夕奈(1)   2,54.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾕｶ 長野西部 ﾄｲﾀﾞ ﾕﾅ 若穂

 9 中沢 瑞希(3)   3,11.36  9 宮坂 梨乃(1)   2,54.84 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 東北 ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 丘
渡邊 沙紀(1) 10 座光寺 未来(2)   2,55.65 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北 ｻﾞｺｳｼﾞ ﾐｸ 伊那松川
高橋 実結(1) 11 田口 琉衣(2)   3,02.24 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕｳ 柳町 ﾀｸﾞﾁ ﾙｲ 福島

[ 3組] [ 4組]

 1 中澤 夢乃(2)   2,41.48  1 山崎 璃央(2)   2,35.48 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 柳町

 2 上野 あずみ(1)   2,44.25  2 黒田 琴音(2)   2,35.87 
ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北 ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那

 3 関澤 せいじゅ(2)   2,45.10  3 大野 奈都美(2)   2,38.25 
ｾｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾞｭ 福島 ｵｵﾉ ﾅﾂﾐ 更北

 4 南澤 泉希(2)   2,46.19  4 蛭田 杏(1)   2,42.08 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐｽﾞｷ 裾花 ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛

 5 奥原 希乃香(1)   2,47.55  5 山本 幸奈(3)   2,43.20 
ｵｸﾊﾗ ﾉﾉｶ 丘 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾅ 清水

 6 甘利 美怜(3)   2,49.49  6 和田 真歩(2)   2,43.51 
ｱﾏﾘ ﾐﾚｲ 裾花 ﾜﾀﾞ ﾏﾎ 清水

 7 大日方 碧(1)   2,57.92  7 伊藤 琉那(2)   2,44.39 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｵｲ 伊那 ｲﾄｳ ﾙﾅ 信濃

 8 市川 のぞみ(1)   2,59.10  8 青木 萌花(3)   2,44.72 
ｲﾁｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 裾花 ｱｵｷ ﾓｴｶ 長野西部

 9 松本 亜美(1)   2,59.20  9 水上 茉優(2)   2,55.52 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ 裾花 ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾕ 赤穂

10 今井 優花(3)   3,08.08 竹花 真央(2)
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 裾花 ﾀｹﾊﾅ ﾏｵ 長野北部
吉池 優美(3)
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾐ 長野北部

[ 5組] [ 6組]

 1 山崎 夏穂(2)   2,27.02  1 吉江 美季(3)   2,26.29 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｶﾎ 長野東部 ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北

 2 高安 結衣(1)   2,29.74  2 佐藤 真由(2)   2,28.10 
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛 ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸東

 3 清水 美来(2)   2,31.86  3 中澤 紫音(2)   2,32.31 
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ 更北 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北

 4 矢野口 弘乃(3)   2,31.92  4 古畑 里帆(3)   2,32.92 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北 ﾌﾙﾊﾀ ﾘﾎ 広徳

 5 青木 弥佳(2)   2,33.03  5 中山 桜来(2)   2,35.66 
ｱｵｷ ﾐｶ 附属松本 ﾅｶﾔﾏ ｻｸﾗ 伊那東部

 6 中山 杏実(2)   2,33.53  6 村上 明日香(2)   2,38.98 
ﾅｶﾔﾏ ｱﾐ 飯綱 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛

 7 荒井 香穂(3)   2,40.73  7 仲田 ほの(1)   2,40.62 
ｱﾗｲ ｶﾎ 更北 ﾅｶﾀ ﾎﾉ 旭ヶ丘

 8 森 玲菜(3)   2,42.63  8 上原 萌花(2)   2,40.74 
ﾓﾘ ﾚｲﾅ 広徳 ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪南

 9 岩波 里奈(2)   2,43.33  9 下平 綾子(2)   2,45.38 
ｲﾜﾅﾐﾘﾅ 諏訪南 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂

10 角田 希(3)   2,51.00 鈴木 紗穏楓(3)
ｶｸﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中野平 ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛

女子

800m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
7  1979

2  5115

11  1623

5  5053

10  3212

1  5056

 3490
失格

4  5407

3  5055

6  4925
欠場

順 No.

8  5111

9

所属名 記録／備考
4  1575

11  4586

10  1400

8  2040

3   185

5  3203

6  4458

2  5412

1  3213

9  2004

7  2867

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  3510

3  3494

9  2866

6  5228

5  3211

10  5244

8  5245

11  1652

4  5238

1  5162
欠場

順 No.

1  1624

2  5239

氏  名 所属名 記録／備考
3  4917

10  5468

6  6100

7  5675

9  5688

8  4584

4  5046

2  1786

5  5178
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No.
7  5017

3  6099

6  5471

9  3501

2  6108

5  4550

10  5503

8  5517

4  1308

1  4457

氏  名 所属名 記録／備考
1  3502

4   369

7  3509

3  5519

5  1673

8  6095

9  2559

6  1306

10  1785

2  6086
欠場



[ 7組]

 1 和田 有菜(2)   2,19.39 
ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 川中島

 2 赤羽 純美玲(3)   2,20.56 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成

 3 永山 実来(3)   2,21.88 
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｸ 緑ヶ丘

 4 鳥羽 美宇(3)   2,22.82 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科

 5 竹村 瑞香(3)   2,23.17 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂

 6 今井 萌(3)   2,23.98 
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部

 7 斉藤 眞夕(3)   2,26.02 
ｻｲﾄｳ ﾏﾕ 大野川

 8 山岸 鈴加(3)   2,28.02 
ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 伊那松川

 9 木田 沙耶(3)   2,31.12 
ｷﾀﾞ ｻﾔ 広徳
西本 梨花(3)
ﾆｼﾓﾄ ﾘｶ 川中島

女子

800m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  6166

6  5849

9  2524

10  3279

8  1802

2  1117

4  3671

1  2000

7  5528

3  5461
欠場



   1 和田 有菜(2) 川中島     2,19.39   7   1
   2 赤羽 純美玲(3) 開成     2,20.56   7   2
   3 永山 実来(3) 緑ヶ丘     2,21.88   7   3
   4 鳥羽 美宇(3) 明科     2,22.82   7   4
   5 竹村 瑞香(3) 赤穂     2,23.17   7   5
   6 今井 萌(3) 岡谷東部     2,23.98   7   6
   7 斉藤 眞夕(3) 大野川     2,26.02   7   7
   8 吉江 美季(3) 豊科北     2,26.29   6   1
   9 山崎 夏穂(2) 長野東部     2,27.02   5   1
  10 山岸 鈴加(3) 伊那松川     2,28.02   7   8
  11 佐藤 真由(2) 小諸東     2,28.10   6   2
  12 高安 結衣(1) 鉢盛     2,29.74   5   2
  13 木田 沙耶(3) 広徳     2,31.12   7   9
  14 清水 美来(2) 更北     2,31.86   5   3
  15 矢野口 弘乃(3) 豊科北     2,31.92   5   4
  16 中澤 紫音(2) 豊科北     2,32.31   6   3
  17 古畑 里帆(3) 広徳     2,32.92   6   4
  18 青木 弥佳(2) 附属松本     2,33.03   5   5
  19 中山 杏実(2) 飯綱     2,33.53   5   6
  20 山崎 璃央(2) 柳町     2,35.48   4   1
  21 中山 桜来(2) 伊那東部     2,35.66   6   5
  22 黒田 琴音(2) 伊那     2,35.87   4   2
  23 大野 奈都美(2) 更北     2,38.25   4   3
  24 村上 明日香(2) 鉢盛     2,38.98   6   6
  25 仲田 ほの(1) 旭ヶ丘     2,40.62   6   7
  26 荒井 香穂(3) 更北     2,40.73   5   7
  27 上原 萌花(2) 諏訪南     2,40.74   6   8
  28 原 彩花(1) 伊那松川     2,40.77   1   1
  29 中澤 夢乃(2) 豊科北     2,41.48   3   1
  30 蛭田 杏(1) 鉢盛     2,42.08   4   4
  31 森 玲菜(3) 広徳     2,42.63   5   8
  32 小山 香月(1) 東北     2,42.75   1   2
  33 山本 幸奈(3) 清水     2,43.20   4   5
  34 岩波 里奈(2) 諏訪南     2,43.33   5   9
  35 和田 真歩(2) 清水     2,43.51   4   6
  36 松本 のどか(2) 箕輪     2,43.55   2   1
  37 熊谷 早恵(2) 伊那     2,43.67   1   3
  38 上野 あずみ(1) 豊科北     2,44.25   3   2
  39 伊藤 琉那(2) 信濃     2,44.39   4   7
  40 青木 萌花(3) 長野西部     2,44.72   4   8
  41 安藤 秋恵(2) 信濃     2,44.82   2   2
  42 関澤 せいじゅ(2) 福島     2,45.10   3   3
  43 下平 綾子(2) 赤穂     2,45.38   6   9
  44 南澤 泉希(2) 裾花     2,46.19   3   4
  45 水野 真帆(3) 長峰     2,47.11   2   3
  46 奥原 希乃香(1) 丘     2,47.55   3   5
  47 竹内 美空(3) 飯田高陵     2,47.57   2   4
  48 臼田 可子(2) 野沢     2,48.73   2   5
  49 松田 千奈(1) 丘     2,49.19   2   6
  50 甘利 美怜(3) 裾花     2,49.49   3   6
  51 重倉 このみ(3) 中野平     2,50.21   2   7
  52 角田 希(3) 中野平     2,51.00   5  10
  53 小林 彩紀(1) 長野西部     2,51.31   1   4
  54 戸井田 夕奈(1) 若穂     2,54.33   2   8
  55 宮坂 梨乃(1) 丘     2,54.84   2   9
  56 中嶌 萌香(1) 丘     2,55.18   1   5
  57 水上 茉優(2) 赤穂     2,55.52   4   9
  58 座光寺 未来(2) 伊那松川     2,55.65   2  10
  59 宮原 郁(1) 長野西部     2,56.29   1   6
  60 大日方 碧(1) 伊那     2,57.92   3   7
  61 市川 のぞみ(1) 裾花     2,59.10   3   8
  62 松本 亜美(1) 裾花     2,59.20   3   9
  63 田尻 玲夏(1) 若穂     3,01.76   1   7
  64 田口 琉衣(2) 福島     3,02.24   2  11
  65 小林 冬佳(1) 長野西部     3,05.04   1   8
  66 今井 優花(3) 裾花     3,08.08   3  10
  67 中沢 瑞希(3) 東北     3,11.36   1   9
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  185
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 5244
 4458
 4457
 5053
 5412
 3213
 3212
 1786

 5111

 2867
 5055
 5245

 2004
 5056
 1652
 5238
 5239
 5407



決勝 6月15日 11:55

県中学記録            4,33.88

[ 1組] [ 2組]

 1 岩垂 瀬夏(2)   5,40.38  1 塩原 真悠(3)   5,13.44 
ｲﾜﾀﾞﾚｾﾅ 菅野 ｼｵﾊﾗﾏﾕ 菅野

 2 宮澤 みらい(1)   5,40.99  2 西野入 萌利(2)   5,22.95 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾗｲ 柳町 ﾆｼﾉｲﾘ ﾓｴﾘ 戸倉上山田

 3 冨岡 真由(1)   5,42.93  3 北原 野乃(2)   5,33.91 
ﾄﾐｵｶ ﾏﾕ 柳町 ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部

 4 西沢 果恵(2)   5,43.58  4 萬年 愛葉(3)   5,37.45 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｴ 南宮 ﾏﾝﾈﾝ ﾔｽﾊ 中野平

 5 大前 晴奈(2)   5,47.41  5 小祝 あおは(2)   5,39.14 
ｵｵﾏｴ ﾊﾙﾅ 丸ノ内 ｺｲﾜｲ ｱｵﾊ 清水

 6 若松 咲季(2)   5,54.57  6 柄澤 苑実(2)   5,41.17 
ﾜｶﾏﾂ ｻｷ 長野西部 ｶﾗｻﾜ ｿﾉﾐ 東北

 7 飯嶋 華央(1)   5,58.06  7 小林 楓(3)   5,43.11 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ノ内 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 長野北部

 8 茂澄 穂乃夏(3)   6,02.58  8 山岸 咲菜(2)   5,45.69 
ﾓｽﾞﾐﾎﾉｶ 菅野 ﾔﾏｷﾞｼ ｻﾅ 更北

 9 矢野倉 優美(1)   6,03.04  9 島田 怜果(3)   5,46.18 
ﾔﾉｸﾗ ﾕﾐ 丘 ｼﾏﾀﾞ ﾚｲｶ 長野西部

10 塩瀬 茉依(3)   6,03.76 10 水澤 かな子(1)   5,47.06 
ｼｵｾ ﾏｲ 飯田高陵 ﾐｽﾞｻﾜ ｶﾅｺ 信濃

11 西原 椿葉(1)   6,04.24 11 雪入 菜月(2)   5,48.60 
ﾆｼﾊﾗ  ﾊﾙﾅ 長野東部 ﾕｷｲﾘ ﾅﾂｷ 広徳

12 宮澤 萌花(3)   6,06.88 12 滝澤 小遥(2)   5,50.25 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾓｴｶ 若穂 ﾀｷｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 栄

13 青木 希実(1)   6,10.35 13 清水 亜美(1)   5,51.25 
ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子

14 西沢 杏奈(1)   6,10.66 14 萩原 詳子(2)   5,52.42 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 穂高西 ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳｺ 丘

15 稲田 花香(3)   6,19.52 15 三澤 茉南(2)   5,52.59 
ｲﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 若穂 ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部

16 小池 あゆみ(2)   6,36.25 16 酒井 美優(3)   6,01.64 
ｺｲｹ ｱﾕﾐ 戸倉上山田 ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野

17 山口 紗季(1)   6,41.84 17 小林 文音(3)   6,09.27 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾈ 南宮

18 中村 彩月(1)   6,46.04 18 畠山 美穂(3)   6,19.17 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾎ 小諸東

19 水野 恵美(1)   6,49.45 19 藤沢 智菜(1)   7,49.03 
ﾐｽﾞﾉ ｴﾐ 戸倉上山田 ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾅ 広徳
原山 紗果(1)
ﾊﾗﾔﾏ ｽｽﾞｶ 柳町

女子
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No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  5939

17  4053
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18  4461

12  5689

5  5126

2  5165
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1  5533

15  4807

14   675

3  3206

16  1670

19  1551

6  4427

8   364

13  5536



[ 3組] [ 4組]

 1 柴田 紗来(2)   5,11.20  1 瀧澤 優奈(1)   5,02.40 
ｼﾊﾞﾀｻﾗ 菅野 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 鼎中

 2 大野 珠輝(3)   5,12.14  2 内田 梨湖(2)   5,03.07 
ｵｵﾉ ﾀﾏｷ 中野平 ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田第四

 3 加藤 晴香(2)   5,13.63  3 曽根 ほの翔(2)   5,06.64 
ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 伊那 ｿﾈﾎﾉｶ 菅野

 4 北川 明里(2)   5,17.85  4 古河 雅(2)   5,06.93 
ｷﾀｶﾞﾜ ｱｶﾘ 南宮 ﾌﾙｶﾜ ﾐﾔﾋﾞ 鉢盛

 5 黑川 真由香(2)   5,18.25  5 高梨 菜々(3)   5,07.36 
ｸﾛｶﾜ ﾏﾕｶ 大町第一 ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東

 6 小林 鈴華(3)   5,18.74  6 矢島 風香(3)   5,08.18 
ｺﾊﾞﾔｼｽｽﾞｶ 菅野 ﾔｼﾞﾏﾌｳｶ 菅野

 7 村松 西夏(3)   5,18.87  7 赤羽 ゆり華(2)   5,09.87 
ﾑﾗﾏﾂ ｾｲｶ 飯綱 ｱｶﾊﾈﾕﾘｶ 菅野

 8 一之瀬 陽菜(3)   5,25.79  8 中村 藤子(3)   5,10.28 
ｲﾁﾉｾ ﾊﾙﾅ 附属松本 ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東

 9 白鳥 花純(2)   5,26.81  9 中村 朱里(1)   5,10.62 
ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾐ 中野平 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛

10 廣田 奈子(3)   5,29.72 10 小出 裕香(3)   5,12.73 
ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東 ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東

11 山口 真莉恵(2)   5,30.32 11 山川 桃佳(3)   5,15.17 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘｴ 長野北部 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛

12 青木 くるみ(3)   5,35.40 12 宍戸 萌百伽(3)   5,15.55 
ｱｵｷ ｸﾙﾐ 東北 ｼｼﾄﾞ ﾓﾓｶ 川中島

13 栁澤 緋里(2)   5,36.36 13 小林 菜々夏(2)   5,20.46 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｶﾘ 広徳 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 丸子

14 久保 珠里(2)   5,36.51 14 下平 美悠(3)   5,36.33 
ｸﾎﾞ ｼﾞｭﾘ 東北 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕ 駒ヶ根東

15 大井 遥(3)   5,36.81 15 吉澤 里奈(3)   5,46.11 
ｵｵｲ  ﾊﾙｶ 長野東部 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾅ 丘

16 山田 里花(2)   5,37.12 16 吉澤 三奈(3)   5,50.05 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛 ﾖｼｻﾞﾜ ﾐﾅ 丘

17 湯澤 和(3)   5,51.38 17 成澤 優(3)   5,57.09 
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北
渡邊 しおん(3) 18 真柳 日南(2)   6,01.62 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｵﾝ 広徳 ﾏﾔﾅｷﾞ ﾋﾅ 戸倉上山田
北原すず那(3) 小林 祐華(2)
ｷﾀﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 駒ヶ根東 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 上田第四

[ 5組]

 1 松澤 綾音(2)   4,43.66 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 喬木

 2 竹内 優花(3)   4,43.84 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田

 3 清水 彩音(3)   4,44.07 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 南箕輪

 4 堀内 智加(3)   4,45.21 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東

 5 千野 恵美(3)   4,47.92 
ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 戸倉上山田

 6 滝沢 菜絵(2)   4,49.60 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 川中島

 7 木村 莉歩(3)   4,49.72 
ｷﾑﾗ ﾘﾎ 広徳

 8 田中 ジェシカ(2)   4,52.50 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田第一

 9 一ノ瀬 菜月(3)   4,56.29 
ｲﾁﾉｾ ﾅﾂｷ 附属松本

10 岡村 未歩(3)   4,56.30 
ｵｶﾑﾗ ﾐﾎ 更北

11 春日 桃桜(3)   4,59.50 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東

12 伊藤 美咲(3)   4,59.80 
ｲﾄｳ ﾐｻｷ 伊那

13 所河 二千花(3)   5,01.12 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東

14 竹内 美翔(3)   5,01.54 
ﾀｹｳﾁ ﾐｳ 川中島

15 白川 みほ(3)   5,02.02 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東

16 高橋 未来(3)   5,07.93 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂

17 松村 彩乃(3)   5,09.34 
ﾏﾂﾑﾗ  ｱﾔﾉ 中川

18 中村 鈴(2)   5,18.63 
ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 戸倉上山田
小林 成美(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 川中島
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   1 松澤 綾音(2) 喬木     4,43.66   5   1
   2 竹内 優花(3) 戸倉上山田     4,43.84   5   2
   3 清水 彩音(3) 南箕輪     4,44.07   5   3
   4 堀内 智加(3) 駒ヶ根東     4,45.21   5   4
   5 千野 恵美(3) 戸倉上山田     4,47.92   5   5
   6 滝沢 菜絵(2) 川中島     4,49.60   5   6
   7 木村 莉歩(3) 広徳     4,49.72   5   7
   8 田中 ジェシカ(2) 上田第一     4,52.50   5   8
   9 一ノ瀬 菜月(3) 附属松本     4,56.29   5   9
  10 岡村 未歩(3) 更北     4,56.30   5  10
  11 春日 桃桜(3) 駒ヶ根東     4,59.50   5  11
  12 伊藤 美咲(3) 伊那     4,59.80   5  12
  13 所河 二千花(3) 駒ヶ根東     5,01.12   5  13
  14 竹内 美翔(3) 川中島     5,01.54   5  14
  15 白川 みほ(3) 駒ヶ根東     5,02.02   5  15
  16 瀧澤 優奈(1) 鼎中     5,02.40   4   1
  17 内田 梨湖(2) 上田第四     5,03.07   4   2
  18 曽根 ほの翔(2) 菅野     5,06.64   4   3
  19 古河 雅(2) 鉢盛     5,06.93   4   4
  20 高梨 菜々(3) 駒ヶ根東     5,07.36   4   5
  21 高橋 未来(3) 赤穂     5,07.93   5  16
  22 矢島 風香(3) 菅野     5,08.18   4   6
  23 松村 彩乃(3) 中川     5,09.34   5  17
  24 赤羽 ゆり華(2) 菅野     5,09.87   4   7
  25 中村 藤子(3) 駒ヶ根東     5,10.28   4   8
  26 中村 朱里(1) 鉢盛     5,10.62   4   9
  27 柴田 紗来(2) 菅野     5,11.20   3   1
  28 大野 珠輝(3) 中野平     5,12.14   3   2
  29 小出 裕香(3) 駒ヶ根東     5,12.73   4  10
  30 塩原 真悠(3) 菅野     5,13.44   2   1
  31 加藤 晴香(2) 伊那     5,13.63   3   3
  32 山川 桃佳(3) 鉢盛     5,15.17   4  11
  33 宍戸 萌百伽(3) 川中島     5,15.55   4  12
  34 北川 明里(2) 南宮     5,17.85   3   4
  35 黑川 真由香(2) 大町第一     5,18.25   3   5
  36 中村 鈴(2) 戸倉上山田     5,18.63   5  18
  37 小林 鈴華(3) 菅野     5,18.74   3   6
  38 村松 西夏(3) 飯綱     5,18.87   3   7
  39 小林 菜々夏(2) 丸子     5,20.46   4  13
  40 西野入 萌利(2) 戸倉上山田     5,22.95   2   2
  41 一之瀬 陽菜(3) 附属松本     5,25.79   3   8
  42 白鳥 花純(2) 中野平     5,26.81   3   9
  43 廣田 奈子(3) 駒ヶ根東     5,29.72   3  10
  44 山口 真莉恵(2) 長野北部     5,30.32   3  11
  45 北原 野乃(2) 伊那東部     5,33.91   2   3
  46 青木 くるみ(3) 東北     5,35.40   3  12
  47 下平 美悠(3) 駒ヶ根東     5,36.33   4  14
  48 栁澤 緋里(2) 広徳     5,36.36   3  13
  49 久保 珠里(2) 東北     5,36.51   3  14
  50 大井 遥(3) 長野東部     5,36.81   3  15
  51 山田 里花(2) 鉢盛     5,37.12   3  16
  52 萬年 愛葉(3) 中野平     5,37.45   2   4
  53 小祝 あおは(2) 清水     5,39.14   2   5
  54 岩垂 瀬夏(2) 菅野     5,40.38   1   1
  55 宮澤 みらい(1) 柳町     5,40.99   1   2
  56 柄澤 苑実(2) 東北     5,41.17   2   6
  57 冨岡 真由(1) 柳町     5,42.93   1   3
  58 小林 楓(3) 長野北部     5,43.11   2   7
  59 西沢 果恵(2) 南宮     5,43.58   1   4
  60 山岸 咲菜(2) 更北     5,45.69   2   8
  61 吉澤 里奈(3) 丘     5,46.11   4  15
  62 島田 怜果(3) 長野西部     5,46.18   2   9
  63 水澤 かな子(1) 信濃     5,47.06   2  10
  64 大前 晴奈(2) 丸ノ内     5,47.41   1   5
  65 雪入 菜月(2) 広徳     5,48.60   2  11
  66 吉澤 三奈(3) 丘     5,50.05   4  16
  67 滝澤 小遥(2) 栄     5,50.25   2  12
  68 清水 亜美(1) 丸子     5,51.25   2  13
  69 湯澤 和(3) 駒ヶ根東     5,51.38   3  17
  70 萩原 詳子(2) 丘     5,52.42   2  14
  71 三澤 茉南(2) 伊那東部     5,52.59   2  15
  72 若松 咲季(2) 長野西部     5,54.57   1   6
  73 成澤 優(3) 丸子北     5,57.09   4  17
  74 飯嶋 華央(1) 丸ノ内     5,58.06   1   7
  75 真柳 日南(2) 戸倉上山田     6,01.62   4  18
  76 酒井 美優(3) 辰野     6,01.64   2  16
  77 茂澄 穂乃夏(3) 菅野     6,02.58   1   8

女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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  841
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 5486
 1825
 1658
 1829
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 1823
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  935
 6854
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 5944
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 6852
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 5937
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  670
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 5004
 6091
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 5689
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 4923
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 4924
 5165
 4454
 5473
 3201
 5049
 4593
 5762
 5533
 3202
 4807
  675
 1831
 3206
 1670
 5052
  693
 5761
 4063
 1551
 5941



  78 矢野倉 優美(1) 丘     6,03.04   1   9
  79 塩瀬 茉依(3) 飯田高陵     6,03.76   1  10
  80 西原 椿葉(1) 長野東部     6,04.24   1  11
  81 宮澤 萌花(3) 若穂     6,06.88   1  12
  82 小林 文音(3) 南宮     6,09.27   2  17
  83 青木 希実(1) 戸倉上山田     6,10.35   1  13
  84 西沢 杏奈(1) 穂高西     6,10.66   1  14
  85 畠山 美穂(3) 小諸東     6,19.17   2  18
  86 稲田 花香(3) 若穂     6,19.52   1  15
  87 小池 あゆみ(2) 戸倉上山田     6,36.25   1  16
  88 山口 紗季(1) 戸倉上山田     6,41.84   1  17
  89 中村 彩月(1) 戸倉上山田     6,46.04   1  18
  90 水野 恵美(1) 戸倉上山田     6,49.45   1  19
  91 藤沢 智菜(1) 広徳     7,49.03   2  19
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備考
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  364
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 4039
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